

Onsdag 24:e september kl. 19:15 på Restaurang Lagerbladet

Delas röda viner från Norra Rhône

Norra Rhône är starkt förknippat med kvalitet. Där produceras endast 5% av den volym som tas ut i den södra grannregionen. Vinerna härifrån är inte billiga men jämfört med andra viner i världsklass så ter sig priserna ganska måttliga. Huvudrollen i Norra Rhône spelas av herr Syrah, en tuffing och he-man som både kan göra en burn-out och röka korv. Hermitage sägs vara det manligaste vinet. Kanske skulle man kunna säga att Côte Rôtie är områdets något feminina representant, ofta elegant med ett litet inslag av Viognier.

Det är roligt att vi i Linköping Filbyter har lyckats locka hit Firma Delas Frères exportchef, Hervé Robert. Firma Delas har en genuin kvalitetsfilosofi och är mycket pålitlig i alla prisklasser. Det ska bli fantastiskt spännande att prova vinerna här nedan med er.

Vi gjorde ett ofrivilligt netto på champagneprovningen och kan därför subventionera den här provningen. Välkomna med era anmälningar!



På den mycket branta Hermitageklippan är terrassering nödvändig



Två av Delas klassviner varav vi provar det första

Nedanstående viner ingår i provningen:

Årgång	Vin	Varunummer	Pris
2012	Côtes du Rhône St Esprit	[71832]	89 kr
2010	Crozes Hermitage Domaine des Grand Chemins	[70950]	179 kr
2010	Cornas Chante-Perdrix	[70952]	257 kr
2011	Côte Rôtie Seigneur de Maugiron	[90033]	369 kr
2010	Hermitage Domaine des Tourettes	[99051]	429 kr

Meny: En passande anrättning från Lottas kök. Kommer på hemsidan inom kort.

Vin till maten: Crozes Hermitage Rouge "Les Launes" [2800] 139 kr

Efter maten serveras kaffe

Pris: 320 kronor för Munsänkär och 400 kronor för gäster

Anmälan sker i två steg:

1. Svara till vin.anmalan@gmail.com och **ange din sektionstillhörighet**
2. När du fått bekräftelse på att du har kunnat erbjudas plats så sätter du in pengarna på **bankgiro 714-6053**. Pengarna ska finnas på vårt konto **senast onsdag 17/9**. Nu är du klar och välkommen på provning utan longörer med kontanter. Från 18/9 erbjuds reserver platser som inte betalats.

Avanmälan och överlåtelse

Avanmälan kan ske med full återbetalning senast torsdag 18/9. Senare återbud medger tyvärr ingen kreditering. Överlåtelse av platser kan ske till andra medlemmar. Gäster får överlåta platser till både medlemmar och icke medlemmar.

Förtursregler

T.o.m. 4/9 har medlemmarna i Linköping Filbyter företräde. Vi fyller sedan på med andra Munsänkär som anmält sig. Från 8/9 tar vi i mån av plats även in gäster (anmäla tidigare går förstås bra).

Med Vänlig Hälsning,

Björn Sonnert